



„Североизточно държавно предприятие” ДП

ТП ДЛС „Черни Лом” гр. Попово

7800 гр. Попово, ул. „Михаил Маджаров” № 68, тел. 0608/4 20 47,
факс 0608/4 41 05, e-mail: dls.cherni_lom@dpshumen.bg

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

към обществена поръчка чрез публично състезание с предмет:

“Агротехнически услуги - жътва на зърнени и маслодайни култури с включен транспорт и ТРО на територията на ТП ДЛС „Черни Лом” гр. Попово за 2019 г.”

1. Настоящата техническа спецификация определя минималните изисквания за изпълнение на услугата по обществената поръчка. Предметът на обществената поръчка включва изпълнение на агротехническа услуга – жътва с включен транспорт и ТРО на различни видове зърнени и маслодайни култури на територията на ТП ДЛС "Черни Лом" гр. Попово по технически параметри, както следва:

1.1. Жътва на пшеница на пределна площ до 446 дка с включен транспорт и ТРО на прогнозно количество от 240 т. пшеница зърно до база за съхранение на територията на ТП ДЛС "Черни Лом" гр. Попово, разпределена по землище, отдели, площ и прогнозна стойност на всяка отделна услуга, а именно:

Вид култура	Вид услуга	Землище	Отдел	Площ/дка	Единична цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без ДДС
пшеница	жътва	Еленово	182/4,5	48	15.00	720.00
		Ломци	198/4	17	15.00	255.00
		Ломци	197/1	70	15.00	1050.00
		Еленово	185/3	171	15.00	2565.00
		Еленово	185/2	70	15.00	1050.00
		р-к Гюрлюк	130/4	30	15.00	450.00
		Еленово	194/8	40	15.00	600.00
		Общо:		446 дка		15.00
Транспорт и ТРО	Прогнозно количество/ т		240 т.	13.00	3120.00	
Обща цена за жътва на пшеница с включен транспорт и ТРО						9810,00

1.2. Жътва на царевица на пределна площ до 426 дка с включен транспорт и ТРО на прогнозно количество от 260 т. царевица зърно до база за съхранение на територията на ТП ДЛС „Черни Лом” гр. Попово“, разпределена по землище отдели, площ и прогнозна стойност на всяка отделна услуга, именно:

Вид култура	Вид услуга	Землище	отдел	Площ/дка	Единична цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без ДДС
царевица	жътва	Попово	130/3	129	16.00	2064.00
		Попово	130/4	62	16.00	992.00

Вид култура	Вид услуга	Землище	отдел	Площ/дка	Единична цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без ДДС
		Попово	130/5	87	16.00	1392.00
		Лоптрит	203/2	50	16.00	800.00
		Кардам разсадник		98	16.00	1568.00
Общо:				426 дка	16.00	6816.00
Транспорт и ТРО	Прогнозно количество / т			260т.	13.00	3380.00
Обща цена за жътва на царевица с включен транспорт и ТРО						10196,00

1.3. Жътва на овес на пределна площ до 37 дка с включен транспорт и ТРО на прогнозно количество от 12т. овес зърно до база за съхранение на територията на ТП ДЛС "Черни Лом" гр.Попово, разпределена по отдели и площи, а именно:

Вид култура	Вид услуга	Землище	Отдел	Площ/дка	Единична цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без ДДС
овес	жътва	Елията	194/8	37	15.00	555.00
Общо:				37 дка	15.00	555.00
Транспорт и ТРО	Прогнозно количество/ т			12 т.	13.00	156.00
Обща цена за жътва на овес с включен транспорт и ТРО						711,00

1.4. Жътва на слънчоглед на пределна площ до 193 дка с включен транспорт и ТРО на прогнозно количество от 50 т. слънчогледови семки до база за съхранение на територията на ТП ДЛС „Черни Лом“ гр.Попово, разпределена по отдели и площи, именно:

Вид култура	Вид услуга	Землище	Отдел	Площ/дка	Единична цена в лв. без ДДС	Пределна стойност в лв. без ДДС
слънчоглед	жътва	Ковачевец	23/1	70	16.00	1120.00
		Медовина	396/3	18	16.00	288.00
		Караджата	233/6	105	16.00	1680.00
Общо:				193 дка	16.00	3088.00
Транспорт и ТРО	Прогнозно количество/ т			50 т.	13.00	650.00
Обща цена за жътва на слънчоглед с включен транспорт и ТРО						3738,00

Забележка: Посочените количества са прогнозни и заплащането ще се извършва на база действително ожънато и транспортирано количество зърно/слънчогледови семки.

2. Изисквания при изпълнение на поръчката:

2.1.Предметът на поръчката включва агротехнически услуги и транспорт – товарене и разтоварване (ТРО) на ожънатата продукция, поради което изпълнителят трябва да разполага с необходим минимум 1 (един) брой собствен/нает или предоставен за ползване комбайн за жътва с приспособление за прибиране и 1 брой собствена/наета

или предоставена за ползване техника за транспорт и ТРО за прибиране на ожъната продукция, или:

2.1.1. Възможност от извършване на услугите (жътвата) механизирано с налична собствена/наета или предоставена за ползване специализирана селскостопанска техника „и/или еквивалентно/и“ в съответствие с предмета на обществената поръчка.

2.1.2. Възможност от извършване на транспорт и ТРО от хамбара селскостопанската техника (комбайна) „и/или еквивалентно/и“, извършваща жътвата налична собствена/наета или предоставена за ползване специализирана селскостопанска техника „и/или еквивалентно/и“ до кантар в база на територията на ТП ДЛС „Черни Лом“ гр. Попово.

2.2. Изпълнението на услугите, предмет на настоящата обществена поръчка, следва да се изпълняват с минимален процент загуби на зърно/семки от декар.

2.3. Заявка за изпълнението на услугите ще се извършва по телефон или електронна поща на ел. адрес, посочен от Изпълнителя. Когато заявката е направена по ел. път, същата е по реда и условията на Закона за електронния документ и електронен подпис. Потвърждаване за получаването на електронно изявление от страна на Изпълнителя не е необходимо, за да се смята, че е получено от адресата.

3. Срокове и място за изпълнение на поръчката:

3.1. Място на изпълнение на услугите: в посочените отдели, съгласно с включващата точки 1.1, 1.2, 1.3 и 1.4 от настоящата „Техническа спецификация“ териториални обхват на дейност на ТП ДЛС „Черни Лом“ гр. Попово.

3.2. Срок за изпълнение: посочените услуги ще се извършват в срок до 10 (десет) календарни дни, считано от дата на заявка от Възложителя.

3.3. Срок на договора: до извършване на услугите, предмет на настояща обществена поръчка, но не по-късно от 31.12.2019 г.

4. Финансови параметри:

4.1. **Прогнозната стойност** за изпълнение на поръчката е в размер на **25 000,00 л** /двадесет и пет хиляди лева/ **без вкл. ДДС** формирана на база проведени пазарни консултации, за която сума Възложителят сключва договор.

4.2. Условия и начин на плащане:

4.2.1. Заплащането на всяка отделна услуга ще се извършва след нейно извършване, въз основа на единични цени в лева без вкл. ДДС съгласно ценово предложение на участника, като същите са фиксирани и не подлежат на промяна през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс. Сключването на договор не обвързва Възложителя със задължителни поръчки за изпълнение на услугите по вид и количество дейност, ако нуждите му изискват такива.

4.2.2. Плащанията ще се извършват по банков път, в срок до 30 (тридесет) дни след извършена услуга (двустранен прием - предавателен протокол) и представена фактура от страна на Изпълнителя.

Изготвил
инж. Петър Петров
зам. директор ТП ДЛС „Черни Лом“

Утвърдил: ..
инж. Симеон Давидков
Директор ТП ДЛС „Черни Лом“

